Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
 «Средняя  школа № 3»

ПРИКАЗ
   01.09.2023     № 234/4

г.Красноуфимск

О создании Комиссии по осуществлению
контроля питания обучающихся

 В целях повышения качества питания обучающихся, контроля за целесообразным

использованием денежных средств, выделенных из областного и муниципального
бюджета, в соответствии с  Положением о Комиссии по осуществлению контроля питания
обучающихся, утвержденным от 01.09.2016 №  232,

ПРИКАЗЫВАЮ:
             1. Создать Комиссию по осуществлению контроля питания на 2023-2024 учебный
год в составе:
      1.1. Представители родительской общественности:
Пижина Л.С., представитель  7 «Д»
Щурова И.С., представитель 3 «Г» класса;
Филаретова М.А., представитель 2  «Г» класса
Змеева Л.С., представитель 5 «Б» класса;
Гилева Т.А., представитель 7 «В» класса;
Кутузина Т.А., представитель 7 «В» класса;
Овчинникова А.Б., представитель  1 «А» класса;
     1.2. Ответственный за организацию питания Домрачеева Н.Н.

1.3. Медицинские работники:
Ильина М.В., фельдшер;
Носова К.В. мед.работник
      1.4. Представители отдела питания.
- Новикова Е.В., технолог ХЭС МО Управление образованием ГО Красноуфимск;
    1.5. Председатель профкома: Пантелеева Н.В.;
    1.6. Представитель педагогического коллектива: Сабирова Т.Н., отв.
           2. Организовать работу комиссии в соответствии с Положением о Комиссии по
осуществлению контроля питания.
           3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                            И.А.Дубовская

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3"